Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023

O município de Glória D’Oeste - MT, representado pela Prefeitura Municipal, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Concorrência Pública
nº 001/2023,  tipo Menor Preço com regime de execução indireta por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a
Contratação de Empresa de Engenharia para Reforma e Ampliação da Escola Municipal CEEFARR Aparecido Rubens
Remédis no Município de Glória D’Oeste - MT, especificações detalhadas e constantes no Projeto Básico e demais anexos,
partes integrantes e inseparáveis deste Edital, com recebimento e abertura dos envelopes para o dia 06/04/2023 às 09h00
(horário de Mato Grosso). INFORMAÇÕES: O edital em inteiro teor e seus anexos estará à disposição dos interessados, na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste - MT, no seguinte endereço: Av. dos Imigrantes, nº 2000,
Centro, CEP: 78.293-000, na Cidade de Glória D’Oeste - MT e poderá ser obtido também através de solicitação no email :
licitacao@gloriadoeste.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (65) 3275-1105. Município
de Glória D’Oeste/MT, 01 de março de 2023.

Diego Emílio da Silva /Comissão Permanente de Licitação-Presidente

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d98b4d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial